АДМИНИСТРАЦИЯ САМПУРСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2021                                      пос. Сатинка                                              № 92

О внесении изменений в постановление Администрации района от 12.10.2016

№ 368 «Об определении Требований к отдельным видам товаров, работ,

услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемым

органами местного самоуправления Сампурского района Тамбовской

области (включая подведомственные казенные учреждения) и бюджетными

учреждениями»

Администрация района постановляет:

Внести в постановление Администрации района от 12.10.2016 № 368

«Об определении Требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в

том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемым органами

местного самоуправления Сампурского района Тамбовской области (включая

подведомственные казенные учреждения) и бюджетными учреждениями»

следующие изменения:

1. В Приложении № 2 «Обязательный перечень отдельных видов

товаров, работ, услуг, в отношении которых определяются требования к

потребительским свойствам (в том числе качеству) и иным характеристикам

(в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)» строку № 5 изложить в

новой редакции:

«
5.  34.10.22 Автомобили

легковые

Мощность

двигателя,

комплекта-
ция

251 Лошадиная

сила

Не более

200,0

Не более 200,0   Не более

200,0
- -

Предельная
цена

383 рубль Не более
2000000,00

Не более
1500000,00

- - Не более

1500000,00
- -

».

2. Опубликовать настоящее постановление на информационно-

новостном портале региональных средств массовой информации Тамбовской

области  (www.top68.ru).

Глава района                                                                                   Н.Н. Евдокимов